
Uchwała Nr 170/XXVI/04
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 30 grudnia 2004r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt  13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz na podstawie art.  9 ust.  2 
Rozporządzenia  Prezydenta Rzeczpospolitej  z  dnia 24 października  1934 r.  o ustaleniu 
nazw miejscowości i obiektów fizjograficznych  oraz numeracji  nieruchomości  (Dz. U. 
z 1934 r. Nr 94, poz. 850 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.
Skwerowi położonemu w Szydłowcu, którego granicę stanowią:

1. Od strony wschodniej ul. Kościuszki.

2. Od strony południowej ul. Widok i teren z budynkiem Urzędu Skarbowego 

3. Od strony zachodniej teren z budynkiem będącym siedzibą i własnością Starostwa 

Powiatowego.

4. Od  strony  północnej  teren  z  budynkiem mieszkalnym  Widok  6  i  teren  Szkoły 

Ponadgimnazjalnej im. Henryka Sienkiewicza.

nadaje się nazwę:

       skwer imienia Marszałka Józefa Piłsudskiego
§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szydłowca.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard  Piotrowski


	Rady Miejskiej w Szydłowcu
	Przewodniczący Rady Miejskiej
	Ryszard  Piotrowski



